
UCHWAŁA NR X/72/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LIV/429/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie podjęcia czynności zmierzających do nieodpłatnego zwrotu przez Gminę 

Miejską Aleksandrów Kujawski nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr LIV/429/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie podjęcia czynności zmierzających do nieodpłatnego zwrotu przez Gminę 
Miejską Aleksandrów Kujawski nieruchomości. 

§ 2. Przyczyną uchylenia uchwały jest jej bezprzedmiotowość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz.1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC56A745-A581-4111-A81B-680D67D5EA0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 28 września 2022 roku przyjęto uchwałę w przedmiocie podjęcia czynności zmierzających do 
nieodpłatnego zwrotu przez Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski nieruchomości położonej 
w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wojska Polskiego, objętej księgą wieczystą WL1A/00033958/5, 
działka nr 1726 o powierzchni 1,1593 ha wraz z prawem własności znajdujących się na niej urządzeń i 
budynku. Do zwrotu przedmiotowej nieruchomości nie doszło. W międzyczasie zgłosił się podmiot 
potencjalnie będący zainteresowanym nabyciem nieruchomości, a Spółka Polskie Koleje Państwowe S.A. 
oraz ministerstwa do dnia dzisiejszego nie odpowiedziały na złożone wnioski. 
W celu prowadzenia czynności zmierzających do zbycia przedmiotowej nieruchomości zasadnym jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC56A745-A581-4111-A81B-680D67D5EA0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


